SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA URBANA PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, 
SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL E VERTICAL, COM O FORNECIMENTO E 
COLOCAÇÃO DA PLACA DE OBRA, NA RUA LUIZ DE CAMÕES, NO MUNICÍPIO 
DE ARAÇATUBA/SP”, conforme segue:
1 -  A3F ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, proposta: R$ 373.426,03 (trezentos 

e setenta e três mil e quatrocentos e vinte e seis reais e três centavos), 12,0000% 
menor que o valor orçado pela Prefeitura;

2 -  ULTRAPAV ENGENHARIA DE PAVIMENTOS LTDA, proposta: R$ 415.787,47 
(quatrocentos e quinze mil e setecentos e oitenta e sete reais e quarenta e sete 
centavos), 2,0173% menor que o valor orçado pela Prefeitura;

3 -  INFRAA ENGENHARIA LTDA, proposta: R$ 415.864,63 (quatrocentos e quinze mil 
e oitocentos e sessenta e quatro reais e sessenta e três centavos), 1,9991% menor 
que o valor orçado pela Prefeitura.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC
Araçatuba, 20 de junho de 2022.

ANA CAROLINA DOS REIS - Divisão de Licitação e Contratos

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2022 - PROCESSO Nº 816/2022

[...]

COM O FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DA PLACA DE OBRA, NA RUA LUIZ DE 
CAMÕES, NO MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA/SP”, foi homologada e adjudicada pelo 
Sr. Prefeito Municipal, DILADOR BORGES DAMASCENO, o objeto à empresa:
- A3F ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, no valor de R$ 373.426,03 (trezentos 
e setenta e três mil e quatrocentos e vinte e seis reais e três centavos).

GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 20 de junho de 2022.
DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022 - REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2022
PROCESSO Nº 478/2022

HOMOLOGAÇÃO
O Município de Araçatuba, por meio da Secretaria Municipal de Administração